
Nadleśnictwo Gostynin

1

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Decyzja Nr 22/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gostynin

z dnia 23 maja 2025r.

w sprawie:  w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu w okresie od 25 

maja do 15 czerwca 2025 roku w związku z wykonywaniem  oprysków metodą agrolotniczą 

na terenie  Nadleśnictwa Gostynin

Znak: ZG.7100.9.2024
Na podstawie § 22. Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, postanawiam,  co następuje:

§ 1.

1. Wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu w okresie od 25 maja do 15 czerwca 

2025 r. w związku z wykonywaniem zabiegów gospodarczych związanych z ochroną 

lasu, polegających na stosowaniu zabiegów agrolotniczych mających na celu 

ograniczenie populacji brudnicy mniszki (Lymantria monacha) na terenie leśnictw 

Studzianka, Olszyny, Duninów Do oprysku wykorzystanie zostanie środek chemiczny 

Confirm przy użyciu adiuwantu IKAR 95 EC.

2. Służbom terenowym Nadleśnictwa Gostynin polecam umieszczenie znaków zakazu 

wstępu do lasu zgodnie z § 3 rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 6 stycznia 1998 r. w sprawie określenia wzoru znaków 

zakazu wstępu do lasu oraz zasad jego umieszczania.

§ 2.

1. Okresowy zakaz wstępu do lasu dotyczy gruntów leśnych stanowiących własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Gostynin, wyszczególnionych w załączniku 



Nadleśnictwo Gostynin

2

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

nr 1 do niniejszej decyzji. Mapy gospodarcze wskazujące lasy objęte okresowym 

zakazem wstępu stanowią załącznik nr 2.

§3.

Okresowy zakaz wstępu do lasu zostaje wprowadzony w celu zapobiegania zagrożeniu dla 

życia i zdrowia ludzkiego, wywołanemu wejściem do lasu, w którym pojawią się czynniki 

niebezpieczne.

§4

Okresowy zakaz wstępu do lasu nie dotyczy osób wykonujących czynności służbowe lub 

gospodarcze związane z prowadzeniem oraz nadzorowaniem gospodarki leśnej, osób 

zwalczających pożary oraz ratujących życie lub zdrowie ludzkie, funkcjonariuszy Straży 

Granicznej oraz funkcjonariuszy innych organów odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i 

porządek publiczny.

§5

1. Decyzja zostaje umieszczona na stronie internetowej Nadleśnictwa Gostynin, w 

systemie BIP oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń zlokalizowanej w siedzibie 

Nadleśnictwa.

§6

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis/Zatwierdzam
 Marcin Wierzchowski
Nadleśniczy


		2025-05-23T10:21:48+0000
	Marcin Wierzchowski




